
Comune di Borgo d'Ale
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2023) - RIEPILOGO GENERALE  DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2023 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

79.100,86

350.441,24

561.500,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.290.950,00

387.793,20

1.424.360,44

72.896,57

72.879,30

145.775,87

72.879,30 -1.218.070,70

-1.278.584,57

0,00

0,00

314.896,63

314.896,63

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

331.850,00

0,00

331.850,00

0,00

31.452,06

31.452,06

31.452,06 -300.397,94

-300.397,94

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

582.050,00

455.183,72

743.003,76

0,00

126.654,62

126.654,62

171.788,21 -410.261,79

-616.349,14

0,00

45.133,59

455.183,72

500.317,31

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.167.922,14

341.661,98

1.509.584,12

0,00

28.222,25

28.222,25

241.776,39 -926.145,75

-1.481.361,87

0,00

213.554,14

341.661,98

555.216,12

TITOLO 4 :

Entrate da riduzione di attivitа finanziarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

0,00

8.695,67

8.695,67

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

-8.695,67

0,00

0,00

8.695,67

8.695,67

TITOLO 5 :

Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

150.000,00

0,00

150.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -150.000,00

-150.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 6 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

460.200,00

11.651,80

471.851,80

1.596,65

170.638,09

172.234,74

275.295,05 -184.904,95

-299.617,06

0,00

104.656,96

10.055,15

114.712,11

TITOLO 9 :
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TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2023 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

1.204.986,37

4.639.345,79

3.982.972,14

74.493,22

429.846,32

504.339,54

793.191,01 -3.189.781,13

-4.135.006,25

0,00 1.130.493,15

363.344,69

1.493.837,84

1.204.986,37 74.493,22

429.846,32

504.339,54

793.191,01 -3.189.781,13

-4.135.006,25

0,00

4.974.014,24

1.130.493,15

363.344,69

1.493.837,844.639.345,79
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